Tinh: Gia Lai
Huyén: bak Poa

Sé: 309/BC-UBND

Thoi gian ky: 25/11/2022 09:33:44 +07:00

Mau biéu so 09

Xa: Ia Bang
(Ban hanh kém theo Théng twr s6 344/2016/TT-BTC ngay 30 thang 12 nam 2016 cia Bé Tai chinh)
Don vi: dong
Dy toan Quyét toan Liy ké tir diu nim So sanh (%)
Noi dung — - - r - — - —
Téng sb PTPT X Téng sb PTPT X Téng sb PTPT TX Téngsé | PTPT X

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=82|12=9/3 |13 =10/4
Téng sb chi 7.811.000.000| 721.600.000| 7.089.400.000| 838.541.616| 177.404.400| 661.137.216| 8.823.437.831| 2.121.812.100| 6.701.625.731|  112,96| 294,04 94,53
qu'lflh(‘h'(')g;:csach Xada | 2011000000 721.600.000| 7.089.400.000| 838.541.616| 177.404.400| 661.137.216| 8.823.437.831| 2.121.812.100| 6.701.625.731|  112,96| 294,04 94,53
L. Chi diu tu phat trién 721.600.000| 721.600.000 177.404.400 177.404.400 2.121.812.100/ 2.121.812.100 204,04| 294,04
1. Chi diu tw XDCB 177.404.400| 177.404.400 2.121.812.100{ 2.121.812.100
2. Chi dau tu phat trién 721.600.000| 721.600.000
IL. Chi thudng xuyén 6.945.400.000 6.945.400.000| 661.137.216 661.137.216| 6.629.625.731 6.629.625.731 95,45 95,45
1. Chi cho cong tac dan
quén tw v§, trit tw an 1.131.000.000 1.131.000.000|  46.719.830 46.719.830| 1.033.751.857 1.033.751.857 91,40 91,40
toan xa hoi
Chi déan quan tu vé 775.000.000 775.000.000|  17.247.830 17.247.830| 684.854.357 684.854.357 88,37 88,37
Chi trat tu an toan xa hoi 356.000.000 356.000.000|  29.472.000 29.472.000| 348.897.500 348.897.500 98,00 98,00
fl'u Sh‘ sw nghigp gido 67.000.000 67.000.000]  22.843.900 22.843.900  53.831.900 53.831.000) 8035 80,35
3. Chi su nghiép y té 59.500.000 59.500.000 4.917.000 4917.000|  54.087.000 54.087.000 90,90 90,90
5. Chi thé duc thé thao 90.000.000 90.000.000 75.169.788 75.169.788 83,52 83,52
6. Chi Sy nghi¢p mdi 40.000.000 40.000.000 24.530.000 24.530.000 61,33 61,33
truong
7. Chi cac hoat dong
Kinh té
Thuong mai - du lich
Giao thong
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Tinh: Gia Lai
Huyén: bak Poa

Xa: Ia Bang
Du toan Quyét toan Luay ké tir diu nim So sanh (%)
Noi dung - - - - Z z 2 <
Tong so PTPT TX Tong so PTPT TX Tong so PTPT TX Tongso | DTPT TX
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=82 | 12=9/3 |13=10/4

Nong - 1am - thay 1¢i - héi
san
Thi chinh
Céc hoat dong kinh té
khac
8. Chi quan Iy nha nude, | ;0904 59 5.315.900.000| 586.656.486 586.656.436| 5.366.755.186 5.366.755.186| 100,96 100,96
Dang, Doan thé
Trong d6: Quy luong
8.1. Quan Iy nha nudc 2.606.038.000 2.606.038.000|  286.792.889 286.792.889| 2.858.462.653 2.858.462.653 109,69 109,69
8.1.1. HDND 477.900.000 477.900.000|  21.367.867 21.367.867|  360.960.815 360.960.815 75,53 75,53
8.1.2. UBND 2.128.138.000 2.128.138.000|  265.425.022 265.425.022| 2.497.501.838 2497501.838| 117,36 117,36
ifﬁfang cong sdn Vigt 956,962,000 956.962.000  70.036.085 70.036.085|  793.968.851 793.968.851| 8297 82,97
i‘zﬁlMat tran t6 quoc Viet | 509 88 000 500.880.000]  134506.365 134.506.365|  519.447.715 519447.715| 101,88 101,88
fi;‘ﬁ%‘l’\‘j‘[“ Thanh nién 312,880,000 312.880.000]  23.809.828 23.809.828|  316.202.208 316.202.208| 101,06 101,06
E/'isé.t%(.:nlllen hiép phy nir 270.380.000 270.380.000|  24.567.378 24.567.378|  260.194.008 260.194.008 96,23 96,23
8.6. Hoi cyu chién binh

. 274.880.000 274.880.000|  20.116.863 20.116.863|  260.829.493 260.829.493 94,89 94,89
Viét Nam
I%Zr'nHél Noéng dan Viét 261,880,000 261880000  22.029.278 22029278  255574.458 255574.458| 97,59 97,59
8.8. Hoi ngudi cao tudi 82.000.000 82.000.000|  2.384.000 2384.000|  72.024.000 72.024.000 87,83 87,83
8.10. Hoi chit thap do 41.000.000 41.000.000]  2.413.800 2.413.800|  30.051.800 30.051.800 73,30 73,30
191.6icm cho cong tac xa 35.000.000 35.000.000 21.500.000 21.500.000 61,43 61,43
9.1. Tré md cbi, ngudi gia
khong noi nuwong tua
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Tinh: Gia Lai
Huyén: bak Poa
Xa: Ia Bang

N¢i dung

Du toan

Quyét toan

Liiy ké tir diu nim

So sanh (%)

Tong so

DbTPT

TX

Tong so

DPTPT

TX

Tong so

DTPT

TX

Tong so

PTPT

TX

1

3

6

8

9

10

11=8/2

12=9/3

13=10/4

9.2. Tro cAp x4 hoi

9.3. Chi khac

35.000.000

35.000.000

21.500.000

21.500.000

61,43

61,43

10. Chi tiét kiém 10%
cai cach tién lwong

207.000.000

207.000.000

II1. Chi khac

IV. Du phong

144.000.000

144.000.000

72.000.000

72.000.000

50,00

50,00

B. Chi ngén sich xa
chua qua Kho bac

1. Tam tmg XDCB

2. Tam chi

Bo phén tai chinh, ké toan xa

Tran Minh Dire

Xac nhan caa kho bac

S chi ngan sach da qua kho bac

Ngay .... thang .... nam ......

TM. UBND xa

Chau tich
(ky tén va dong dau)

Vii thj Kim Nhi
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